
UCHWAŁA NR XVII/97/2016
RADY GMINY KULESZE KOŚCIELNE

z dnia 21 grudnia 2016 r.

w sprawie zmieniająca uchwałę w sprawie podziału gminy Kulesze Kościelne na okręgi wyborcze

Na podstawie art. 419 § 2 i 4 , art. 420 § 1 i art. 421 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks  wyborczy (Dz. U. 
Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) na wniosek Wójta Gminy Kulesze Kościelne uchwala się, co następuje:

§ 1. W podziale gminy Kulesze Kościelne na okręgi wyborcze stanowiącym załącznik do uchwały Nr 
86/XIX/2012 Rady Gminy  Kulesze Kościelne z dnia 30 października 2012 r. w sprawie podziału gminy Kulesze 
Kościelne na okręgi wyborcze (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2012 r, poz. 3312) wprowadza się następujące zmiany:

1) w okręgu nr 3, w kolumnie drugiej  dodaje się ulice:  Krótka i Leśna.

2) w okręgu nr 5 w kolumnie drugiej nazwy miejscowości: „Leśniewo - Niedźwiedź I, Leśniewo - Niedźwiedź II” 
otrzymują jedną nazwę w brzmieniu:  „Leśniewo - Niedźwiedź”.

3) pozostała część podziału gminy Kulesze Kościelne na okręgi wyborcze pozostaje bez zmian.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Na ustalenia Rady Gminy w sprawie okręgów wyborczych wyborcom, w liczbie co najmniej 15, 
przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w Łomży, w terminie 5 dni od daty podania do 
publicznej wiadomości uchwały.

§ 4. Po jednym egzemplarzu uchwały przekazuje się niezwłocznie Wojewodzie Podlaskiemu i Komisarzowi 
Wyborczemu w Łomży.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym  Województwa 
Podlaskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości   w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Przewodniczący Rady

Marek Wnorowski

Id: A1400BDD-DE5D-426F-8B27-487A415DEE28. Podpisany Strona 1




